Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Centrum Ustug Wspdélnych
ul. Grunwaldzka 40
06-330 Chorzele

381989783

Numer identyfikacyjny REGON

AKTYWA

A. Aktywa trwate

I. Warto$ci niematerialne i
prawne

Il. Rzeczowe aktywa trwate
1. Srodki trwate

1.1. Grunty

1.1.1. Grunty stanowigce
whasnos¢ jednostki samorzadu
terytorialnego, przekazane w
uzytkowanie wieczyste innym
podmiotom

1.2. Budynki, lokale lobiekty
inzynierii ladowej i wodnej

1.3. Urzadzenia techniczne i
maszyny

1.4. Srodki transportu

1.5. Inne $rodki tnwate

2. Srodki trwate w budowie
(inwestycje)

3. Zaliczki na $rodki trwate w
budowie (inwestycje)

ill. Naleznosci dtugoterminowe

iV. Dlugoterminowe aktywa
finansowe

1 Akcje i udziaty

2. Inne papiery wartosciowe

3. Inne dlugoterminowe aktywa
finansowe

V. Warto$¢ mienia
ziikwidowanych Jednostek

Hwi " Wier 2019 -03- ? R
Skarbnik Miastar,miny ~ B
BILANS

jednostki budzetowej

lub samorzadowego zakiadu

Adresat

Burmistrz Miasta i Gminy
ul. Stanistawa Komosinskiego
06-330 Chorzele

budzetowego

opuirtcfutuiiy Md u”it;ii o i- i*-~u lo r.

Stan na
poczatek roku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urz*d niasta i Gminy w Chorzelach

ul. Komosinskiego 1

06-330 Chorzele

0481817

#01a:2019-03-28 12:58:40

?r:;;;rr:pp.3959.20i09
Przyjat:Rnna Paras

Wydziat Organizaoyjny - WOK

Zatacznikow :1

Stan na
koniec roku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PASYWA

A. Fundusze

1Fundusz Jednostki

IIl. Wynik finansowy netto (+-)
1 zysk netto (1)

2. Strata netto (-)

Ill. Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyzka
Srodkéw obrotowych) (-)

IV. Fundusz mienia
ziikwidowanych Jednostek

B. Fundusze piacéwek

C. Panstwowe fundusze ceiowe
D. Zobowigzania i rezerwy na
zobowigzania

1Zobowigzania
diugoterminowe

li. Zobowie|zania
krétkoterminowe

1. Zobowigzania z tytutu dostaw i
ustug

2. Zobowigzania wobec budzetéw

3. Zobowigzania z tytutu
ubezpieczen i innych $wiadczen

4. Zobowigzania z tytutu
wynagrodzen

5. Pozostate zobowigzania

6. Sumy obce (depozytowe,
zabezpieczenie wykonania umoéw)

7. Rozliczenia z tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz tytutu
dochoddéw budzetowych

Stan na
poczatek roku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

stan na
koniec roku

-98,53

8 147,00

-8 245,53

0,00

8 245,53

0,00

0,00

0,00

0,00

98,53

0,00

98,53

0,00

0,00

98,53

0,00

0,00

0,00

0,00
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